
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 03/2022-2026/ Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 25. 1. 2023 v sálu hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

1/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  program  3.zasedání
ve  volebním  období  2022  –  2026  v  tomto  znění:

Zahájení zasedání1.
Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu2.
Schválení programu3.
Dotazy k usnesením Rady města4.
Rozpočtové opatření č.6/20225.
Vyjádření k návrhu B.Kulhánkové a A.Reifa – rozvoj lokality Z46.
Zásady poskytování dotací z rozpočtu města – návrh změny7.
Změna zřizovací listin - MŠ a ZŠ8.
Fotbalový klub Uhlířské Janovice - žádost o dar ve výši 150 tis.Kč9.
Založení Honebního společenstva Janovická Lhota10.
Rozpočtové opatření č.1/202311.
Diskuse12.
Ukončení13.

2/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočtové opatření č.6/2022
ve znění, které bude přílohou zápisu ze dne 25.1.2023

3a/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice rozhodlo takto: 

nesouhlasí  s  předloženým  návrhem  Barbory  Kulhánkové  a  Adama1.
Reifa  ze  dne  23.11.2022  na  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  a
smlouvy o budoucí směnné smlouvě
pověřuje radu města k jednání o uzavření smlouvy za účelem vybudování2.
příjezdové komunikace a přívodu sítí ke stavbě, za následujících podmínek:

provizorní  příjezdová  komunikace  bude  zřízena  na  náklady  investora
(vlastníků pozemku),
město nebude hradit přeložení inženýrských sítí ani jiné související náklady,
město nebude hradit vybudování inženýrských sítí,
město nebude provádět údržbu provizorní komunikace,
vlastníci  pozemku  se  zavážou  k  budoucímu  prodeji  části  pozemku  pro
vybudování  místní  komunikace  o  šířce  minimálně  10  m,  a  to  za  cenu
obvyklou,
vlastníci pozemku se zavážou respektovat při umístění stavby požadavky
urbanistické studie

3b/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  pověřuje  Radu  města  zadáním
urbanistické  studie  pro  řešení  celé  lokality  Z4  -  Nad  Parkem  

4/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  vydání  dokumentu  Zásady
poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu města Uhlířské Janovice s účinností
od 26.1.2023 ve znění předloženém Radou města Uhlířské Janovice, které bude 
přílohou zápisu z jednání zastupitelů ze dne 25.1.2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje zřizovací listinu  příspěvkové
organizace Mateřská škola Uhlířské Janovice, Třebízského 770 ve znění, které je
přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva města ze dne 25.1.2023  

6/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru
ve výši  150.000,-Kč  organizaci Fotbalový klub Uhlířské Janovice ,z.s., IČO 
659 27 559, na pořízení sekačky  pro údržbu zelených travnatých  ploch  a
zplnomocňuje starostu k uzavření darovací smlouvy 

7/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice rozhodlo takto:

schvaluje, aby honební pozemky v jeho vlastnictví, které jsou ohraničeny1.
silnicemi Uhlířské Janovice - Sudějov , Uhlířské Janovice - Nové Nespeřice a
Uhlířské  Janovice   -  Malejovice   tvořily  součást  nově  vzniklé  honitby
Kochánov a  aby se město Uhlířské Janovice stalo zakládajícím členem
Honebního společenstva Janovická Lhota
zplnomocňuje starostu k zastupování  Města Uhlířské Janovice v Honebním2.
společenstvu Janovická Lhota

8/03/2022-2026/ZM/2023 Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočtové opatření č.1/2023
ve znění, které bude přílohou zápisu ze dne 25.1.2023 

Petr Barták
starosta  města


